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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

   ایران حرم است
 کاربری با انتشار این تصویر 
از دانشمند هسته ای شهید 
»وقتی  نوشت:  فقهی  امیرحسین 
بهش گفتن شما که از بهترین 
دانشگاه های جهان پیشنهاد دارید 
چرا ایران موندید؟ در جواب گفت: 

ایران حرم است.«
 بدترین دوران با فاصله

 سید محمدحسین راجی با انتشار این تصویر نوشت: »اگر فکر کردین 
دوران روحانی، فقط در امور اقتصادی بدترین دوران بوده در اشتباه هستین 
در سایر امور هم همین بوده. این آمار ذخایر اورانیوم ایران در دوران قبل و 

بعد از روحانی است...«
 مردم به خیابان آمدند اما...

 کاربری با انتشار تصاویری از حضور حماسی مردم در تشییع شهدای اقتدار 
نوشت: »حرامی ها خیلی امید داشتند مردم به خیابان ها بیایند، مردم آمدند 

ولی برای بیعت با شهدا و راه شهدا...«
 تصویر پوسیده

 عبداله گنجی: »از شروع جنگ اخیر، ملت ایران دائم در میدان هستند. 
از خوشحالی به واکنش اولیه ایران به صهیونیست تا شلیک به العدید تا 
نماز جمعه معروف و تشییع شهدای در جای جای ایران و حضور میلیونی 
امروز تهران. مردم آمریکا هم برای ما بیرون آمدند. یک نفر را در آمریکا و 
سرزمین های اشغالی پیدا نمی کنید که در حمایت از حکومت خودشان بیرون 
آمده باشد.اما تصویر ایران، حکومت منهای مردم است که در حال اتمام است. 
تصویری که۴٧ سال است تولید و پوسیده می شود و دوباره باز تولید. خبرهای 
که از آرزو تولید می شود و پهلوی بیچاره که خودش هم دنبال آش می دود.«

 گهواره ای برای شهدای کودک

 لیا آبنوس با انتشار این تصویر نوشت: »کامیون آخر رو یجور دیگه تزیین 
شده بود: آویز بالا تخت کودک داشت پرده بالای تخت داشت خادماش هم 
دخترای کوچولو بودن آخه این جا شهدای نوزاد و کودک خوابیدن... آخ مادر 

بمیره براتون.«
 نگاه ما به جنگ

 وحید تقوی: » آن ها که فقط به ابزار جنگ می نگرند، از قدرت واقعی غافلند. ما 
نه برای قدرت، بلکه برای اصلاح جهان می جنگیم. این راه، زمینه ساز ظهور است 

و شگفتی های ایران تازه آغاز شده. اراده ما حسینی ست، تغییر نخواهد کرد.«
 نور علم در این کشور خاموش نمی شود

 سارا: »خیال خام هست که تو این مملکت نور علم رو خاموش کنن، ما 
هزاران طهرانچی و مینوچهر دیگر تربیت می کنیم .«

 روضه مجسم

 مَحجور با انتشار این تصویر نوشت: »هنوز هم جای دختر سه  ساله، رو 
شونه  علمدار هاست.«

 عروج خانوادگی
 مهدی حاجی پور: » شهید باقری با همسر و دخترشون، شهید طهرانچی 
با همسرشون، شهید ربانی با پسرشون ، شهید رشید با پسرشون. این قابی از 

عروج های خانوادگی شهدای امروز بود...«
 لعنت بر رژیم کودک کش

 امید با انتشار این تصویر نوشت: »برای ثبت در تاریخ: تابوتی که برای حمل 
آن یک نفر کافی بود.«

  سازمان تخصصی ترور
 سید نظام الدین موسوی: »سازمان رزم بسیاری کشورها از جمله ایران 
مطابق الگوهای متعارف نظامی و دفاعی طراحی شده است. اما رژیم 
صهیونیستی نه یک دولت- کشور، بلکه رسماً یک »سازمان تخصصی ترور« 
است. علاوه بر تقویت ساختار دفاعی موجود، باید سازمان رزم ما در مواجهه با 

این مافیای حرفه ای ترور، آرایش متناسبی بگیرد.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

باران های شدید روز جمعه در تایلند 
باعث جاری شدن سیل ناگهانی شد که 
بیش از چهار هزار و ۴۰۵ خانوار را تحت 
تأثیر قرار داد و مزارع برنج را در شمال 

تایلند نابود کرد.
به گزارش ایسنا، صدها هکتار از مزارع 
برنج پس از بارش شدید باران دچار سیل 

شدند. مقامات اعلام کردند که دستورهایی برای »نظارت بر وضعیت و اجرای 
اقدامات حفاظتی از جمله صدور هشدار تخلیه برای افراد در مناطق پرُخطر« 
صادر شده است. این مقامات همچنین گفتند: به مردم توصیه شده است که 
برای تخلیه منازل و تأمین مایحتاج به ویژه در صورت طولانی شدن سیل، 

آماده شوند. انتظار می رود بارندگی در برخی مناطق ادامه یابد.

 سیل هزاران خانوار را  
تحت تأثیر
 قرار داد

تایلند

یک مطالعه جدید نشان داد که 
پلیس  توسط  که  سیاه پوستی  کودکان 
درصد   ۱۵ می شوند،  بازداشت  لندن 
بیشتر از کودکان سفیدپوست احتمال 
دارد که به دلیل جرائم مشابه متهم شده 

و وارد سیستم عدالت کیفری شوند.
به گزارش ایسنا، این مطالعه که توسط صندوق وقف جوانان )YEF( و 
با همکاری تیم بینش های رفتاری و پلیس متروپولیتن انجام شده است، 
داده هایی را در طول هفت سال و شامل نزدیک به ۲۶۵ هزار کودک 
و نوجوان که بین سال های ۲۰۱۵ تا ۲۰۲۲ با پلیس لندن در تماس 

بوده اند، تجزیه و تحلیل کرده است.
برنامه  مداخله   پیش از محاکمه- جایگزینی برای رویه های رسمی 
عدالت کیفری برای کودکانی که مرتکب جرائم کوچک هستند یا برای 
اولین بار مرتکب شده اند یا در معرض خطر کم ارتکاب مجدد جرم 
هستند- نشان داده است که احتمال ارتکاب جرم در آینده را کاهش 

می دهد.
تجزیه و تحلیل جدید YEF این شواهد را تقویت می کند و نشان 
می دهد که میزان ارتکاب مجدد جرم در عرض ۶ ماه برای کودکان با 
برنامه  مداخله  پیش از محاکمه تقریباً نصف شده است )از ۸.۲ درصد به 

۴.۵ درصد(.
برای کودکانی که در جرایم خشونت آمیز دست داشته اند، تکرار جرم 
۵۹.۸ درصد و برای کودکانی که در جرایم چاقوکشی دست داشته اند، 

این کاهش ٧۰ درصد بوده است.
به گزارش آناتولی، این گزارش هشدار می دهد: این نتایج به طور 
قطعی نشان نمی دهد که برنامه  مداخله  پیش از محاکمه باعث کاهش 
تکرار جرم می شود، اما با این وجود، به شواهد رو به رشد در مورد 
اثربخشی احتمالی برنامه ی مداخله  پیش از محاکمه به عنوان راهی برای 

پیشگیری از خشونت می افزاید.
با وجود یافته های امیدوارکننده، این گزارش تصویری نگران کننده از 
نحوه اعمال این برنامه در عمل ارائه می دهد. این گزارش تأکید می کند 
که نتایج می تواند بسته به محل زندگی کودک، تماس قبلی او با پلیس و 

نژاد او به شدت متفاوت باشد.
مشخص شد که کودکان سیاه پوست نسبت به همسالان خود، میزان 
تماس با پلیس را به طور قابل توجهی بالاتر داشته اند و ۴۴.۳ درصد از 
موارد را تشکیل می دهند، در حالی که تنها ۲۴.٧ درصد از جمعیت محلی 

را در طول دوره مطالعه تشکیل می دهند.
همچنین کودکان سیاه پوست پس از مواجهه با پلیس، ۱۴.۸ درصد 
کمتر از کودکان سفیدپوست در معرض برنامه   مداخله  پیش از محاکمه 

قرار گرفتند- حتی پس از کنترل نوع جرم، شدت و سابقه دستگیری.
 در حالی که ۵۹.۵ درصد از کودکان سفیدپوست که با پلیس 
 برخورد داشتند، برنامه  مداخله  پیش از محاکمه را دریافت کردند، تنها 

۵۰.٧ درصد از کودکان سیاه پوست همین فرصت را داشتند.
در همین حال دکتر »استیوی- جید هاردی«، دستیار مدیر- پلیس و 
عدالت جوانان در YEF، گفت: اگر این کار به خوبی و در شرایط مناسب 
انجام شود، دور کردن کودکان از سیستم عدالت کیفری می تواند تکرار 

جرم را کاهش دهد. 
اما تفاوت های زیاد در نحوه اجرای آن به این معنی است که به هر 
جوانی فرصت بهره مندی از این رویکرد داده نمی شود. ما باید اطمینان 
حاصل کنیم که این رویکرد به طور مؤثر، مداوم و عادلانه ارائه می شود تا 

کودکان را از خشونت محافظت کند.

 گزارش جدیدی
 در مورد تبعیض علیه 

کودکان سیاه پوست

انگلیس

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با 
تشریح جزئیات تعویق برگزاری نوبت دوم 
آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ به متقاضیان توصیه 
کرد آمادگی علمی خود را برای شرکت در این 

آزمون حفظ کنند.
به گزارش سازمان سنجش آموزش کشور، 
رضا محمدی ضمن تبریک به مناسبت رشادت ها 
و پایداری ملت غیور ایران در برابر تجاوزات رژیم 
صهیونیستی گفت: از آنجا  که استکبار جهانی یکی 
از اهداف خود را آسیب رسانی به مراکز علمی و 
تحقیقاتی قرار داده است، از مؤثرترین راه های مقابله 
و خنثی سازی این توطئه حفظ سرزندگی، نشاط و 

استمرار جریان آموزش در کشور است.
محمدی افزود: سازمان سنجش آموزش کشور 
به عنوان نهادی حاکمیتی و تخصصی متولی توزیع 
عادلانه فرصت های آموزشی و شغلی در جامعه 
است، وی ادامه داد: این سازمان بر اساس اصول و 

مبانی علمی و مبتنی بر ارزش های محوری عدالت 
آموزشی و حفظ حقوق ذی نفعان فعالیت می کند و 
آزمون سراسری نمود و جلوه  عملی این مأموریت 
خطیر و سرنوشت ساز است لذا در مرحله  طرح ریزی 
تا اجرا توجه به مبانی علمی و مؤلفه  زمان مناسب 

باید مدنظر قرار گیرد. 
معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری بیان 
داشت: بر اساس برنامه ریزی صورت گرفته مقرر 
شده بود نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ در 
تاریخ ۵ و ۶ تیر ماه برگزار شود، ولیکن با توجه به 
درخواست های متقاضیان و خانواده های آنها مبنی 
بر تأخیر در برگزاری آزمون در تاریخ مذکور پس از 
بررسی و هماهنگی انجام شده مقرر شد در جهت 
تدارک و تمهید شرایط بهتر برای برگزاری و نیز 
رسیدن متقاضیان به آمادگی کامل در ابعاد علمی 
و روانی آزمون در زمان مناسب دیگری برگزار شود 
و زمان برگزاری آزمون در تاریخ ۱۶ تیرماه بعد از 

تاسوعا و عاشورای حسینی مشخص شود و به اطلاع 
متقاضیان برسد.

محمدی با تأکید بر اینکه بر اساس اصول 
برنامه ریزی آموزشی نباید بین مطالعات این عزیزان 
و زمان برگزاری آزمون فاصله  زیادی باشد، گفت: 
سازمان سنجش آموزش کشور در صدد است در 
اولین و نزدیک ترین زمان این آزمون را برگزار 
کند؛ از این رو به متقاضیان گرامی نوبت دوم آزمون 
سراسری ۱۴۰۴ توصیه می شود ضمن حفظ آمادگی 
علمی، برنامه ریزی لازم را برای شرکت در این زمان 

به عمل آورند. 
 وی با بیان اینکه هیچ تغییری در شرایط و 
جزئیات آزمون، اطلاعات و تعداد متقاضیان صورت 
نخواهد گرفت، افزود: سازمان سنجش بر آن است که 
ضمن برگزاری آزمون مذکور در مناسب ترین زمان 
ممکن نتایج آن را نیز در زمان مناسب اعلام کند تا 
برنامه  آموزشی نظام دانشگاهی در زمان مقرر و از 

ابتدای سال تحصیلی جدید آغاز شود. 
رئیس سازمان سنجش با بیان اینکه بین زمان 
برگزاری تا اعلام نتایج نهائی با فرض دریافت سوابق 
تحصیلی و نتایج رشته های دارای شرایط خاص 
دارای آزمون عملی و مصاحبه حداقل ۲ ماه زمان 
مورد نیاز است، گفت: در مکاتبات و جلسات مختلف 
از وزارت آموزش و پرورش درخواست شده است که 
برنامه ریزی لازم را به نحوی به عمل آورد که نتایج 
دانشگاه فرهنگیان و نیز سوابق تحصیلی متقاضیان 
در زمان مناسب در اختیار سازمان سنجش آموزش 

کشور قرار گیرد.
محمدی با تأکید بر این که خدمتگزاران شما در 
سازمان سنجش در حال تدارک تمهیدات لازم برای 
برگزاری هرچه زودتر نوبت دوم آزمون سراسری 
۱۴۰۴ هستند. توصیه کرد: اخبار آزمون ها را تنها از 
درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور 

پیگیری کنید. 

وزیر کشور گفت: ساماندهی اتباع با شعار 
ممکن نیست؛ باید ساختار مشخص، یکپارچه 

و قدرتمند قانونی داشته باشد.
به گزارش ایسنا، اسکندر مؤمنی در برنامه 
گفت وگوی ویژه خبری در مورد وضعیت اتباع خارجی 
غیر مجاز اظهار داشت: یکی از اولویت های اصلی من، 
ساماندهی اتباع بیگانه است. به این موضوع نباید با 
افراط و تفریط نگریسته شود. اتباع می توانند فرصت 
باشند نه تهدید، اما واقعیت این است که از نظر 
ظرفیت و توان، کشور ما نمی تواند پذیرای این حجم 
از اتباع باشد. هیچ کجای دنیا مثل ایران تا این اندازه 
میزبان اتباع خارجی نیست؛ به طوری  که بتوانند 
آزادانه وارد شوند و در همه عرصه ها فعال باشند. 
ما با  ستیز و تنش با همسایگان مخالفیم اما این 
بدان معنا نیست که هر فردی به هر شکلی بخواهد 

وارد کشور شود.
مؤمنی با بیان اینکه برخی از موارد نفوذ دشمن 
از همین مسیر رخ می دهد، افزود: برخی از موارد 
نگران کننده ، نیروهای بیگانه بودند، اما همه اتباع 
اینگونه نیستند. ما انسان های شریف زیادی در میان 
آنها داریم، اما بخشی هم با اهداف خاص وارد شدند؛ 
به ویژه در دو سه سال اخیر و همین جاست که 

ضرورت ساماندهی روشن می شود.

وی ادامه داد: لایحه تشکیل سازمان ملی 
مهاجرت بر اساس سیاست های ابلاغی مقام معظم 
رهبری تهیه شده و از سوی دولت به مجلس ارائه 
شده است. این لایحه یکی از نیازهای واقعی کشور 
است و از نمایندگان مجلس انتظار داریم این موضوع 
را در اولویت قرار دهند. امیدوارم هیچ کاری مانع 
رسیدگی فوری به این لایحه نشود. نمی شود صرفاً 
با دیوار کشیدن در مرز مشکل را حل کرد. از یک 
در خارجشان می کنیم، از در دیگر وارد می شوند و 
دوباره مشغول به  کار می شوند. اگر فردی به  صورت 
غیرقانونی در یک کارخانه یا کارگاه مشغول به کار 

است، کارفرمای او هم باید مورد پیگرد قرار گیرد.
وزیر کشور بیان داشت: در حال حاضر لایحه ای 
آماده شده و در اختیار مجلس قرار گرفته که تمام 
ابعاد موضوع را در نظر گرفته است. درخواست من این 
است که اولاً در روند بررسی آن تأخیر نیفتد و ثانیاً 
ماهیت لایحه تغییر نکند که از هدف خود خارج شود. 
ساماندهی اتباع با شعار ممکن نیست؛ باید ساختار 

مشخص، یکپارچه و قدرتمند قانونی داشته باشد.
 مؤمنی تأکید کرد: تشکیل سازمان ملی مهاجرت 
در قانون برنامه هفتم توسعه مصوب شده، دولت آن را 
نهائی کرده و از یک ماه پیش در مجلس مانده است. 
خواهش من از نمایندگان این است که این لایحه را 

در اولویت بگذارند. این قانون از قوانین حیاتی کشور 
است، چون به  صورت مستقیم با ساختار جمعیتی، 
اقتصادی، امنیتی و حتی هویتی ما در ارتباط است.

وی با درخواست از نمایندگان مجلس برای اینکه 
کل موضوع سازمان ملی مهاجرت را به صورت یکجا و 
متمرکز ببینند، گفت: ما نمی گوییم حتماً تحت نظر 
وزارت کشور باشد، اما هر نهادی که مسئولیت را 
بر عهده می گیرد، باید تمام اختیارات لازم را نیز داشته 
باشد. نمی شود یک دستگاه ویزا بدهد و دستگاه دیگر 

از آن بی خبر باشد.
تشکیل ستاد بازسازی

 به ریاست معاون اول رئیس جمهور 
وزیر کشور با اشاره به تشکیل ستاد بازسازی پس 
از جنگ اخیر به ریاست معاون اول رئیس جمهور، 
اظهار داشت: در جلسه اخیر دولت و همچنین جلسه 
با استانداران، مقرر شد ستاد بازسازی با مشارکت 
دستگاه هایی همچون سازمان برنامه و بودجه، وزارت 
راه و شهرسازی و بنیاد مسکن، کار خود را آغاز کند.

 اقدامات برای بازسازی اماکن تخریب شده 
و اسکان موقت حادثه دیدگان

مؤمنی با بیان اینکه بازسازی تنها به معنای 
بازسازی فیزیکی نیست، بلکه شامل زندگی مردم، 
خانه ها، حمایت از کسبه و سایر ابعاد اجتماعی و 

اقتصادی نیز می شود، افزود: مقرر شده است که 
شناسنامه ای برای بازسازی تهیه شود که اکنون تهیه 

شده و برخی از اماکن نیز مشخص شده اند.
وی با اشاره به اقدامات اولیه برای اسکان موقت 
حادثه دیدگان، گفت: در گام نخست، اماکن موقتی 
ایجاد خواهد شد تا پس از آن، برنامه ریزی برای اسکان 
دائمی انجام شود. برخی اماکن نیز که به  طور کامل 

تخریب نشده اند، نیازمند حمایت و ترمیم هستند.
دادستان کل کشور: اتباع غیرمجاز

 باید هرچه سریع تر کشور را ترک کنند
گفتنی است، حجت الاسلام محمد موحدی آزاد 
دادستان کل کشور نیز دیروز خطاب به اتباع 
خارجی، به ویژه افغان ها، گفت: ما میزبان خوبی 
بوده ایم و خواهیم بود. اما کسانی که غیرمجاز در 
ایران هستند، باید هرچه سریع تر کشور را ترک 
کنند چون با خارجیان غیرمجاز برخورد قانونی 
خواهیم داشت. اتباع مجاز نیز باید مراقب باشند که 
دیگران آنها را بدنام نکنند. اگر افراد فریب خورده ای 
در دام دشمنان و صهیونیسم افتاده اند خود را معرفی 
کنند، از تخفیفات قانونی بهره مند خواهند شد. حفظ 
امنیت مردم خط قرمز ماست. از مردم نیز می خواهیم 
مانند همیشه با نیروهای امنیتی، اطلاعاتی، انتظامی 

و نظامی همکاری کنند.

وزیر کشور:

ساماندهی اتباع با شعار ممکن نیست
 مجلس تکلیف سازمان ملی مهاجرت را زودتر مشخص کند

آیا‌موج‌جدید‌گرمای‌شدید‌وارد‌کشور‌می‌شود؟

رئیس سازمان سنجش تأکید کرد

اتخاذ‌تمهیداتی‌برای‌برگزاری‌نوبت‌دوم‌کنکور

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی درباره 
اخبار و ادعاهای مطرح مبنی بر موج گرمای 
شدید در راه کشور و ثبت گرم ترین دما در 

این هفته توضیحاتی ارائه کرد.
صادق ضیاییان درباره صحت و سقم اخباری 
مبنی بر ورود موج جدید گرمای شدید به کشور 
طی روزهای آینده، به ایسنا گفت: شرایط برای 
مناطق کشور متفاوت خواهد بود. طی روز یکشنبه 
)۸ تیرماه( نسبت به شنبه، در نیمه شمالی کشور 
افزایش دما دیده می شود. استان هایی مانند 
زنجان، آذربایجان غربی، اردبیل، قزوین، گلستان و 
خراسان شمالی بیشترین افزایش دما را نسبت به 
روز قبل خواهند داشت. در مقابل پیش بینی شده 
است که استانی مانند هرمزگان نسبت به روز قبل 
اندکی خنک تر شود، اما بقیه مناطق کشور تقریباً 

بدون تغییر دما خواهند بود.

ضیاییان ادامه داد: روز دوشنبه )۹ تیرماه( در 
شمال غرب کشور و استان های ساحلی دریای خزر 
کاهش دما رخ خواهد داد اما در استان هایی مانند 
تهران، سمنان، خراسان شمالی، خراسان رضوی و به 
 طور کلی نیمه شرقی کشور از جمله خراسان جنوبی، 
کرمان، یزد و سیستان و بلوچستان با افزایش دما 
رو به رو خواهد بود و سایر مناطق تقریباً بدون تغییر 

دما باقی خواهد ماند.
به گفته وی، برای روز سه شنبه )۱۰ تیرماه( 
نیز اندکی کاهش دما در نوار ساحلی دریای خزر 
و استان های شمال غربی و غربی کشور پیش بینی 
می شود؛ در حالی که در نواحی شرقی کشور افزایش 
دما ادامه خواهد داشت و دما در سایر مناطق بدون 
تغییر باقی خواهد ماند. بر همین اساس طی هفته 
پیش رو تغییرات دمایی در مناطق مختلف، متفاوت 

خواهد بود.
رئیس مرکز ملی پیش بینی هواشناسی در پاسخ 

به این پرسش که آیا تهران نیز تحت تأثیر این شرایط 
قرار خواهد گرفت، گفت: در تهران از روز دوشنبه 
روند افزایشی دما آغاز می شود و تا روز چهارشنبه 
ادامه خواهد داشت. سپس از روز جمعه انتظار می رود 
دما دوباره کاهش یابد. بنابراین در تهران طی هفته 
پیش رو، ابتدا تغییر محسوسی در دما پیش بینی نشده 
اما از دوشنبه روند افزایشی آغاز می شود و در روزهای 

پایانی هفته، بار دیگر دما کاهش پیدا می کند.
ضیاییان با رد اخبار منتشرشده در برخی کانال ها 
و فضای مجازی مبنی بر این که »کشور در روزهای 
دوشنبه تا چهارشنبه گرم ترین دما را از ابتدای سال 
تجربه خواهد کرد«، افزود: با توجه به تغییر فصل و 
ورود به تابستان، ثبت دماهای بالا در این بازه زمانی 
طبیعی است. در این ایام، بسیاری از نقاط کشور 
ممکن است بیشینه دمای ۴۰ درجه را تجربه کنند، 
که البته قبلًا نیز در همین سال چنین دماهایی 

ثبت شده است.

وی ادامه داد: برای مثال، در استان هایی مانند 
خوزستان، دمای حدود ۴۸ درجه پیش بینی می شود 
که در فصل بهار نیز تجربه شده است. در روز سه شنبه 
که یکی از روزهای گرم است نیز، مناطقی از شرق 
استان کرمان و سیستان و بلوچستان ممکن است 
دمایی نزدیک به ۵۰ درجه داشته باشند، اما این 
گرما اتفاق تازه ای نیست و در همین سال جاری هم 

در مقاطع مشابه تجربه شده است.
رئیس مرکز ملی پیش بینی هواشناسی در پاسخ 
به این ادعا برخی کانال های خبری که مناطق 
سردسیر نیز ممکن است دماهای نزدیک به ۴۰ درجه 
را تجربه کنند، گفت: در بعضی اخبار منتشر شده 
مشخص نیست که منظور از مناطق سردسیر کدام 
استان هاست اما چنین اخباری صحت ندارد؛ برای 
مثال، در مناطق سردسیری مانند آذربایجان شرقی، 
 آذربایجان غربی، زنجان و اردبیل، بیشینه دما 

بین ۲۴ تا ۳۲ درجه خواهد بود.

اسکان‌خانواده‌های‌آسیب‌دیده‌جنگ‌در‌هتل‌های‌شهرداری‌تهران
و محیط زیست  معاون خدمات شهری 
تهران  گفت: شهرداری  تهران  شهرداری 
هتل ها و ساختمان های خود را برای اسکان 
خانواده های آسیب دیده جنگ در اختیار 

گذاشته است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، داود گودرزی 
در حاشیه مراسم تشییع فرماندهان شهید حمله 
رژیم صهیونیستی )تشییع شهدای اقتدار( در 
جمع خبرنگاران اظهار داشت: در زمان جنگ 

دو خط را در شهرداری دنبال کردیم، یکی خط 
خدمت بود که در مجموعه هایی مانند میادین 
میوه و تره بار، فضای سبز، پسماند و دیگر 
بخش ها بدون وقفه خدمت رسانی را ادامه دادیم. 
خط دوم نیز مربوط به آواربرداری و پاکسازی 
بخش هایی از منازل و ساختمان هایی بود که 
تخریب شده بودند؛ اقداماتی که در بازه های 
کوتاه، این معابر و ساختمان ها آواربرداری و 

پاکسازی شدند.

گودرزی افزود: درباره کمک به خانواده های 
آسیب دیده از جنگ نیز، با همکاری سایر 
نهادهای مرتبط، فهرست اولیه ای تهیه می شود 
و شهرداری مراتب اولیه کار را متقبل شده 
است تا در زمینه تهیه در و پنجره و شیشه به 
خانواده ها کمک کند؛ اما در خصوص تخریب 
ساختمان ها، نهادهای دیگر پیگیری می کنند و 
همچنین گروه های مردمی فعالیت دارند تا امور 

آن محله و ساختمان ها احیا شوند.

وی ادامه داد: ما در شهرداری هتل ها و 
ساختمان هایی که داشتیم را در اختیار گذاشتیم 
و خانواده های آسیب دیده در جنگ را اسکان 
دادیم. اخیراً نیز ظرفیت اسکان را افزایش 
داده ایم و این اسکان تا زمان آماده سازی منازل 

این مردم ادامه دارد.
به گفته معاون شهردار تهران، در حال حاضر 
آواربرداری و پاکسازی های ناشی از جنگ در 

تهران به اتمام رسیده است.

فرصت‌ثبت‌نام‌نقل‌‌و‌انتقال‌فرهنگیان‌تمدید‌شد
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش از 
تمدید مهلت ثبت نام فرهنگیان در سامانه 
نقل  و انتقال و همچنین فرصت بارگذاری 
مدارک پذیرفته شدگان دانشگاه فرهنگیان 

خبر داد.
علی فرهادی در گفت وگو با خبرنگار اجتماعی 
خبرگزاری تسنیم از تمدید مهلت ثبت نام 
فرهنگیان برای نقل  و انتقال خبر داد و افزود: 
فرهنگیان تا روز پنجشنبه ۱۲ تیرماه فرصت دارند 

 my.medu.ir برای ثبت نام نقل وانتقالات به سامانه
مراجعه کنند.

فرهادی توضیح داد: برای انتقال دائم، 
برخورداری از حداقل ۵ سال سابقه خدمت 
تجربی- مشروط به رعایت تراز نیروی انسانی 
منطقه و استان- الزامی است. افرادی که در سال 
تحصیلی جاری در وضعیت انتقال موقت قرار دارند، 
در صورت دارا بودن شرایط انتقال دائم )حداقل ۵ 
سال سابقه تجربی(، با ثبت درخواست در سامانه 

و بدون نیاز به اعلام نظر مبدأ و مقصد خدمت، 
وضعیت انتقال آن ها به  صورت سیستمی به دائم 
تبدیل خواهد شد. چنانچه این افراد فاقد شرایط 
انتقال دائم باشند )کمتر از ۵ سال سابقه تجربی(، 
انتقال موقت آن ها با ثبت درخواست در سامانه، به 
 صورت سیستمی تمدید خواهد شد. وی همچنین 
از تمدید مهلت بارگذاری مدارک پذیرفته شدگان 
دانشگاه فرهنگیان خبر داد و گفت: این افراد تا 
روز دوشنبه ۹ تیرماه فرصت دارند مدارک خود را 

بارگذاری کنند. این آخرین فرصت خواهد بود و 
به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد. سخنگوی وزارت 
آموزش و پرورش یادآور شد: پذیرفته شدگان با 
مراجعه به سامانه ثبت نام و ارزیابی تکمیلی به 
آدرس psd.cfu.ac.ir )نام کاربری: کد ملی، کلمه 
عبور: کد پروفایل( باید نسبت به ثبت، تکمیل 
و تأیید اطلاعات شناسایی، بارگذاری مدارک 
درخواستی، بررسی، تأیید نهائی و دریافت فرم 

اعلام آمادگی برای ارزیابی تکمیلی اقدام کنند.

روابط  عمومی سازمان مدیریت میادین میوه 
و تره بار اعلام کرد: ساعات کاری تمامی میادین 
و بازارهای میوه و تره بار همانند گذشته، در 
روزهای عادی از ساعت ۸ صبح تا ۱۳ و از ۱۵ 

تا ۲۰ خواهد بود. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم، روابط عمومی 
سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری 
تهران در اطلاعیه ای اعلام کرد: ساعات کاری تمامی 
میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران به 

مانند سابق از ساعت ۸ صبح تا ۲۰ شب شده است.
در این اطلاعیه عنوان شده است: براساس 
برنامه ریزی های انجام شده ساعات کاری میادین و 
بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران از روز شنبه 
تا پنجشنبه از ساعت ۸ صبح تا ۱۳ و بعدازظهرها 

نیز از ساعت ۱۵ تا ۲۰ شب خواهد بود.
همچنین میادین و بازارهای میوه و تره بار 
شهرداری تهران در روزهای جمعه نیز از ساعت ۸ 
صبح تا ۱۳ ظهر به شهروندان خدمات رسانی می کند.

بازگشت‌ساعات‌کاری‌میادین
‌و‌بازارهای‌میوه‌و‌تره‌بار‌تهران‌به‌قبل

دفتر سخنگوی پلیس اعلام کرد: خبر 
در  متجاوزان  با  مرزبانان  درگیری مسلحانه 

مرزهای غربی و شرقی کشور کذب است.
به گزارش خبرگزاری پلیس؛ در پی انتشار 
خبری مبنی بر درگیری مسلحانه مرزبانان با 
متجاوزان در مرزهای غربی و شرقی کشور و 
دستگیری ۶۳ نفر از متجاوزان طی ۲۴ ساعت 
گذشته، به نقل از فرمانده مرزبانی فراجا، دفتر 
سخنگوی پلیس طی اطلاعیه ای، ضمن تکذیب این 

خبر اعلام کرد: در روزهای اخیر، اخبار غیرواقعی 
از سوی برخی از رسانه ها از مأموریت های مختلف 
فراجا در حال نشر می باشد که متأسفانه صحت 

ندارد.
در ادامه این اطلاعیه آمده است: تنها مرجع 
موثق در انتشار اخبار حوزه فراجا، خبرگزاری پلیس 
است؛ لذا اصحاب محترم رسانه، بدون توجه به اخبار 
منتشره در منابع غیررسمی، اخبار مرتبط با فراجا را 

صرفاً از خبرگزاری پلیس پیگیری نمایند.

پلیس‌خبر‌درگیری‌مسلحانه‌مرزبانان‌با‌متجاوزان‌
در‌مرزهای‌غربی‌و‌شرقی‌را‌تکذیب‌کرد

فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط زیست از دستگیری 
متهمین تیراندازی به محیط بان »هومن لرحسنی« در منطقه فاریاب 

استان کرمان خبر داد.
به گزارش سازمان حفاظت محیط زیست، سردار رضا رستگار در 
بیان جزئیات این حادثه اعلام کرد: بر اساس گزارش واصله به مأمورین 
محیط زیست فاریاب در تاریخ ۵ تیرماه، محیط بانان به یک خودروی سواری 
پژو ۴۰۵ که حامل پنج نفر بوده مشکوک شده و طی عملیات ایست و بازرسی 
دو نفر از سرنشینان از خودرو پیاده و متواری می شوند. به گفته رستگار، پس 
از تعقیب مسافتی، متأسفانه یکی از افراد اقدام به شلیک مستقیم به پای 
یکی از محیط بانان کرده و سایر افراد نیز متواری می شوند. وی افزود: در این 
مأموریت محیط بان لرحسنی از ناحیه پا دچار آسیب ناشی از اصابت گلوله 
شده و به مراکز درمانی منتقل می شود. طی بررسی های به عمل آمده و اقدام 
فنی و پلیسی، کارکنان انتظامی و پلیس آگاهی فراجا، سه تن از متهمین 
پرونده را دستگیر و روند قضائی و پیگیری پرونده ادامه دارد. فرمانده یگان 
حفاظت محیط زیست ادامه داد: محیط بان لرحسنی تحت عمل جراحی قرار 

گرفته و حال عمومی محیط وی خوب است.

متهمین‌تیراندازی‌به‌محیط‌بان‌کرمانی‌
دستگیر‌شدند


